"ב"כ המערער מצא לנכון לכתוב בכתב הערעור דברים ציניים, לא ראויים המבזים לכאורה את כבוד ביהמ"ש קמא. להלן פירוט, חלקי, של מספר דוגמאות לאמור... אין המדובר "בביקורת כנה ואדיבה לטיב החלטתו של שופט" אלא לכאורה מדובר בפגיעה בבית המשפט "בכוונה לפגוע במעמדו", ו"לבזות את דרכי השפיטה" (ראה סעיף 255 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977). הדברים שנכתבו בכתב הערעור, עוצמתם, הציניות והצטברותם גם לא עומדים, לכאורה, באמות המידה שנקבעו בכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשמ"ו 1986, שם נקבע... לא נתיר פגיעה בכבודו של בית המשפט להבדיל מביקורת כנה ואדיבה על פסק הדין. מותר גם למתוח ביקורת על התנהלות בית המשפט אך גם זו חייבת להיות כנה ואדיבה כאשר הערעור הוא על פסק הדין לגופו של עניין ולא "לגופה של ערכאה" והשאלה היא גם שאלה של מידה.

במקרה זה, אפילו אם נאמר שמותר לשוטר בהסכמה לעשות חיפוש "שטחי" בטלפון, בזירה עצמה, הרי שהבדיקה הנדרשת לכל הפחות, היא לא רק בדיקה של יומן שיחות הטלפון אלא גם בדיקה של אפליקציות שונות כגון וואטסאפ, יוטיוב, ספוטיפיי, תמונות, מסרונים ועוד ועוד, שכן כל אלה הן בבחינת "שימוש בטלפון" האסור על פי סעיף 16 (ב) לפקודת התעבורה. לפיכך, החיפוש הנדרש הוא אינו חיפוש "שטחי" ופשוט וחל סעיף 23א פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 ונראה שיש צורך בבעל תפקיד המיומן לביצוע פעולות אלה. אפילו אם נאמר כי הדבר בסמכותו של השוטר לאור הסכמת המערער, ברור ששוטר תנועה לא יכול, טכנית, לבצע בדיקה מסוג זה בזירה עצמה ולשם כך יש "לתפוס" את הטלפון ונראה כי בנסיבות העניין זה יהיה מרחיק לכת ולא נדרש.

לאור האמור, במקרה זה, אין המדובר במחדל חקירה מכמה סיבות:

לאור העובדה שמרבית טענותיו כלל לא באות לידי ביטוי בפרוטוקולים מושא ההליך הקודם, המדובר למעשה בבקשה לתיקון פרוטוקול בדרך עקיפה, לפני ערכאת הערעור שלא נכחה ולא שמעה את הדיונים ואין לאפשר זאת. ה. ערכאת הערעור לא מתירה הבאת ראיות חדשות ולכן לא תתיר ראיות בדמות "עדות סניגור" במסגרת ההליך הערעור.

לאור האמור, אני דוחה את הערעור.

לשלוח עותק לב"כ הצדדים ולמערער.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ה, 27 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.

נתן זלוצ'ובר, שופט בכיר